
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : (Concept) toekomstvisie GGD: "Wij maken gezond gewoon 2023-
2033"

Vergadering d.d. : 2/16 februari 2023 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.04543

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 2/16 februari 2023,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2023, 

gelet op 
de Wpg (Wet publieke gezondheid), de Wgr (Wet gemeenschappelijke regelingen) en de GR 
GGD West-Brabant,

overwegende dat 
- De (concept)visie de lange termijn ambitie weergeeft om een zo goed mogelijke gezondheid  

vanzelfsprekend te maken, uitgaande van het gedachtegoed van positieve gezondheid;
- Om gezondheid vanzelfsprekend te maken verandering noodzakelijk is;
- De (concept) visie tot stand is gekomen in samenwerking met diverse partijen;
- De visie zal worden vertaald in een beleidsplan GGD West-Brabant 2023-2027;

b e s l u i t :
1.Geen zienswijze in te dienen op de (concept) toekomstvisie "Wij maken gezond gewoon 
2023-2033" van de GGD.

Aldus vastgesteld in de vergadering van  2/16 februari 2023 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


